

Antreprenor SRL "Dinastia Sulfan"
(denumirea)

Investitor Casa de Cultura Anenii Noi
(denumirea)

Obiect **Reparatia holului si retelele
interioare de apa**

Valoarea lucrarilor executate **95 717,793 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe 9/8/23 an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparare Peretii				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	45,000	23,142 22,942	1 041,386 1 032,386
	7122050013400	Zidar	h-om	5,400	84,97	458,838
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,750	84,97	573,548
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,450	20,00	9,000
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi	m2	5,800	35,687 35,687	206,986 206,986
	7422010060100	Timplar	h-om	1,218	84,97	103,493
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,218	84,97	103,493
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,800	115,481 68,826	669,788 399,189
	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,234	84,97	359,763
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,464	84,97	39,426
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,800	0,00	0,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	23,200	0,50	11,600
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,900	65,00	188,500
	2430226101600	Chit silionic	kg	1,015	53,00	53,795
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,480	4,20	14,616

1	2	3	4	5	6	7
		23x30 gr 6				
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,800	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,116	18,00	2,088
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	45,000	27,891 11,896	1 255,086 535,311
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,300	84,97	535,311
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	18,675	38,00	709,650
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,250	4,50	10,125
5	RCsG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime	m2	45,000	705,766 349,227	31 759,463 15 715,201
	7123020011140	Fierar beton	h-om	50,400	84,97	4 282,488
	7122050013442	Tencuitor	h-om	90,900	84,97	7 723,773
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	43,650	84,97	3 708,940
	2873132004220	Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37	kg	224,640	27,00	6 065,280
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	46,800	27,00	1 263,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 750,320	2,50	4 375,800
	2652102100713	Var pasta	m3	0,178	4 350,00	774,300
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,271	250,00	1 567,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,591	0,00	0,000
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	18,720	75,60	1 415,232
	4011106202741	Energie electrica	kw	234,000	0,00	0,000
	2664102101214	Mortar M 50-T(pt.informatie)	m3	1,919	0,00	0,000
	2664102101207	Mortar M 100-T (pt. informatie)	m3	3,276	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,400	50,00	270,000
	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,990	20,00	19,800
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,990	250,00	247,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,250	20,00	45,000
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,000	128,653 103,663	5 789,403 4 664,853
	7122050013442	Tencuitor	h-om	54,900	84,97	4 664,853
	2653102100831	Amestec uscat	kg	321,300	3,50	1 124,550
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,000	5,099 2,549	229,460 114,710

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,350	84,97	114,710
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,750	15,50	104,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,250	4,50	10,125
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	45,000	54,241 46,733	2 440,861 2 103,007
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	20,250	84,97	1 720,642
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,500	84,97	382,365
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	47,471	7,10	337,044
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	18,00	0,810
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	45,000	5,099 2,549	229,460 114,710
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,350	84,97	114,710
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,750	15,50	104,625
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,250	4,50	10,125
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,000	67,336 46,734	3 030,098 2 103,008
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	24,750	84,97	2 103,008
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	18,000	45,00	810,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,700	4,20	11,340
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	22,500	4,20	94,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,250	5,00	11,250
		Total capitol: Inclusiv salariu				46 651,991 26 989,361
		2. Retele interioare de apa				
11	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si sociaal-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	70,000	248,394 53,531	17 387,566 3 747,177
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	44,100	84,97	3 747,177
	2521216717050 1	Teava din material plastic 20mm	m	71,400	37,42	2 671,788
	25231	Cot din material plastic d20mm	buc	49,000	22,00	1 078,000
	25232	Teu din material plastic d20mm	buc	31,500	32,00	1 008,000
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	7,000	26,00	182,000
	252315671	Racord drept M x Fe d 20 mm	buc	70,000	120,00	8 400,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,400	30,04	42,056
	3220137315778	Decapant	kg	0,420	0,00	0,000
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,140	66,00	9,240
	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	2,933	85,00	249,305

